
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2025/26 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА  
 

БИЛТЕН БР. 14 
 
 
 
Натпреварувачката комисија на ден 29.04.2026 год. во просториите на ракометната 

федерација на Македонија, врз основа на службените записници од одиграните 

натпревари од 14 коло од кадетска женска лига, ги регистрира следниве натпревари: 

 

   

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ– РК ДЕСПИНА      24:24 (15:11)  

ЖРК ВАРДАР – слободен  

ЖРК СТРУЖАНКА – слободен       

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЈУГ – слободен       

 

 

КОНЕЧНА ТАБЕЛА: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ВАРДАР 8 8 0 0 343 133 210 16 

2 РК ДЕСПИНА 8 5 1 2 205 237 -32 11 

3 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 8 3 1 4 139 182 -43 7 

4 ЖРК СТРУЖАНКА 8 3 0 5 170 220 -50 5 

5 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЈУГ 8 0 0 8 152 237 -85 0 
 

Согласно член 2, од Пропозиции за натпреварување во младински категории во машка и 
женска конкуренција за натпреварувачка сезона 2025/2026, а согласно конечната табела 
шампион во женска кадетска конкуренција е екипата на ЖРК ВАРДАР. 

 

Изготвил:                                Потврдил: 
Координатор за кадетска машка и женска лига                Натпреварувачка комисија 
Марија Јовчева 
 
 
 


